P+ ISPRO

* Istituto per lo studio, la prevenzione
* e la rete oncologica

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con D.P.G.R.T. n. 177 del 16/12/2016)

. 1 & LUG. 2020
N° /,427 del

Oggetto: Rettifica Delibera n. 133 del 18.05.2020 avente ad oggetto “Approvazione
progetto incentivante “Emergenza COVID-19 e attivita del nuovo settore del laboratorio
dedicato” - Responsabile Dr.ssa Francesca Carozzi. ; /

~

Struttura Proponente S.C. Attivita Tecnico Amministrative Mario Piciﬁ)}d@ini

S.S. Bilancio, Contabilita e Investimenti ~ Cristina Gheri Gé/)

Responsabile del procedimento Monica Di Stasio _— //
AL~
Estensore Monica Di Stasio
Allegati n. 1
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
Conti Economici
Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio
Euro s . .. .
15.000,00 Attivita aggiuntiva — R.S. Dirigenti 3B05020502 2020
Euro .
1.275,00 IRAP personale dipendente 3G0101 2020
14 LUG. 2020
Eseguibile a norma di Legge dal
4
Pubblicato a norma di Legge il 1% LUG. 2020
Inviato al Collegio Sindacale il 14 LUG. 2020

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica, con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 -
50139 Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 177 del 16/12/2016.

Pag. n. 1 Delibera n. /ﬂj’del f 4 LUG. 2020



Visti:

- il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazioni;

- la Legge Regionale Toscana 24 febbraio 2005, n. 40 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale
e successive modifiche ed integrazioni;

- la Legge Regionale Toscana 14 dicembre 2017, n. 74 che stabilisce che, a seguito
dell’assorbimento delle funzioni dell’Istituto toscano tumori (ITT), I’Istituto per lo studio e la
prevenzione oncologica assume la denominazione di Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete
oncologica (ISPRO);

- Delibera GRT n. 490 del 7 maggio 2018 di parere favorevole sullo statuto e regolamento
dell’ISPRO;

Preso atto della Delibera del Direttore Generale n. 133 del 18.05.2020 avente ad oggetto
“Approvazione progetto incentivante “Emergenza COVID-19 e attivita del nuovo settore del
laboratorio dedicato”;

Ravvisato che per errore materiale il suddetto progetto era stato classificato come progetto
incentivante invece che progetto di attivita aggiuntiva:

Preso atto che a seguito della nuova classificazione il costo totale del progetto ammonta ad €
16.275,00 invece che € 20.010,81

Precisato che tutto il resto previsto nella Delibera n. 133/2020 sopra richiamata rimane invariato;

Rilevata la legittimita e la congruenza dell’atto con le finalita istituzionali di questo Ente, stante
I’istruttoria effettuata;

Con la sottoscrizione del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto di
competenza, ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss.mm.ii.;

DELIBERA
Per quanto esposto in narrativa che espressamente si richiama:

1. di modificare la delibera n. 133/2020 nella parte relativa alla classificazione del progetto specificando
che trattasi di progetto di attivita aggiuntiva e non di progetto incentivante e che il costo totale del
progetto € pari ad 16.275,00 invece che € 20.010,81;

2. di confermare che tutto il resto previsto nella Delibera n. 133/2020 sopra richiamata rimane invariat;

3. di dichiarare il presente atto, ai sensi dell’art. 42, comma 4 della Legge RT 40/2005, immediatamente
eseguibile per permettere la corretta imputazione dei costi per il pagamento di quanto dovuto ai
professionisti;

4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 42, comma 2, della L.R. Toscana
n. 40/2605 contemporaneamente all’inoltro all’albo di pubblicita deZAi atti di questo Istituto.
/ \ vd '

AN A / i
IL DIRETTORE SA&?‘/A/RIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Riccardo Poli) [\(Dott. Fabrizi%
¥ \ )
WA IL DIRETTORE GENERALE
‘- (Prof-Gianni Amuinni)

Pag.n. 2 Delibera . (0 ﬁﬂ del

1% LUG. 2020



STRUTTURE AZIENDALI DA PARTECIPARE:

- Direzione Sanitaria ISPRO;

- S.C. Laboratorio Regionale Prevenzione Oncologica ISPRO;
- S.C. Attivita Tecnico Amministrative ISPRO;

- S.S. Personale ISPRO;

- S.S. Programmazione ¢ Gestione Risorse Economiche ISPRO;
- S.0.C. Gestione Risorse Umane USL Toscana Centro.

Pag. n. 3 Delibera n. /ﬁjdel 1 k LUG, 2020



